CÂMARA MUNICIPAL DE TAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO N.º 043/2021

SENHOR PRESIDENTE:

Apresento a Vossa Excelência, a presente Indicação, de acordo com artigo 140 do Regimento Interno desta Câmara a ser encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, solicitando que seja instalado um alambrado e um refletor no centro comunitário localizado no Mutirão.

JUSTIFICATIVA:
Tal pedido se faz necessário, tornando assim o local mais seguro, principalmente por ter crianças que brincam a noite no referido local.

Sala de Sessões, 13 de Abril de 2021.

__________________________
SERGIO MAGALHÃES DA SILVA
Vereador

[bookmark: _GoBack]_______________________
JUCELINO DA CONCEIÇÃO ALCÂNTARA
Vereador